Syne Cheurvoorstelyckheyt van Ceulen heeft my
door syn Cappellaen de meerder laeten schryven, dat ick
soude bestiren, dat de reliquien van den godtsaligen
Thomas van Kempen van Swolle tot Ceulen souden ver-
voerd woorden, soo het blyckt uyt dese syn missive aan
my geschreven.

Adm, Revde et amplissime Dne Dne!

Distuli dare responsum ad lilteras revdae et amplis-
simae Dominationis vestrae per clarissimum D. Lieste-
maeker allatas, ut per eumdem reducem illud wmitterem,
qui praeter exspeetationem diutius hic retentus fuit, Non
frustra ipse mentionem fecit de franslatione reliquiaram
Thome a Kempis, cum a me intellexerit eas a Serenis-
simo Domino nostro ambiri non pro se sed erga dandum
reservale, ad collocaiidas in ecclesia canonicorum regu-
larium ordinis s. Augustini hic Coloniz, ut que ibidem
secure non sunt, Colonie magis, quam in quocunque mo-
nasterio alterius civitatis in tuto asserventur, donec Deus
daturus benedictionem , quod remitti poterunt, et eadem
commissio occassione reditus praedicti Dni a Serenissimo
mihi heri repetita fuit, ut adm. revdx et ampmae Doni
vestrze iterarem., Ne autem suarum ovium et quorum-
cunque interest indignationem fortassis incurrat, hoc se-
renissimi desiderium illis poterit cemmunieare; existimo
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ego, et mecum alii Aulici, quos Swolle vidit, hoc pium
Serenissimi desiderium secundandum esse. Si enim ci-
vitas Swollensis expugnabitur. orietur ibidem major exar-
cerbatio et petrsecutio, et consequenter posset iste peric-
titari. Si sine discommodo fieri poterit, dignabitur sa-
Jutare . . . .. Adm reverende et Amplmz dni vestre
longam exopto incolumitatem. Colonie 21. . Augusti
1676 Adm. revde et Ampimz Dominationis vestre Hu-
millimus et devotissimus famulus Leonardus Ingenre.

Niet beantwort, 1683 hebbe cen brief van syn
Hooghw. ontvangen van desen inhoudt:

Adm, revde Dne!

Pater Soly prior viridis vallis extra Bruxellas
valde desiderat, ut quasdam Thome a Kempis reli-
quias ipsi dones, quod etiam gratum Coloniensi Elec-
tori fore asserit. Prefatus Prior procul dubio, aut ipse
venturus, aut alium suo nomine ad te missurus est,
idque fortasse brevi, unde quamprimum per tuas li-
teras certior fieri desidero, utrum dicte reliquie ipsi con-
cedi possint, an vero aliqua difficultas, aut impedimentum
obstat, quominus pio ipsius desiderio satisfieri possit.
Dum responsum istud a te exspecto, sicuti divinz provi-
dentiz et benedictioni te commendo, ita me tuis precibus
commendatum desidero, qui sum. Adm. Revde Domine
conservus tuus tuus officiosissimus Episcopus Castor.
Vicar. Apost.